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FPUHYYK BNAOANMWUP BUKTOPOBKY
BbapoHoBckuin Epum Anekceesmny
*onobak Bnagumunp Cepreesny
MywmHcknin Hukonai Uropesumy
LWepemeta AHgpei CepreeBny
Cepukosa Japba HukonaesHa

YNPBA EBAHTENTMHA ANEKCAHOPOBHA
Masnos AnekcaHap AnekcaHaposuy
Knemnapcknin Makcnum Bacunbesuy
Mampougkuit Tumoodeii Cepreesmy
TumueHko MaTBelt AnekcaHapoBuY
MOMNOB AaHun Onerosuny
Orpebuyk AHapei Bayecnasosuy
MwuHko Bnagucnas Cepreesuy
EBAOKUMOB AJIEKCAHAP MUXAMNOBWY
KapabaunH Tumyp AHTOHOBMY
MycTtadaes PycnaH Aigeposuy
WULWKOB APTEM MUTPUEBMY
KypTtameTtos OxpaH Annesuny
HemuyeHkoB Muxann Cepreesuy
AmeToB dnbgap Tanposmy
LUbi6eHKo HMKnTa Bagmumosuy
KnumeHko Oner [leHncosmu

PagyeHko Aptem AHapeeBmY
Mockaney Oner Muxaiinosuy
MOXBAHIOK BJTAANMWP BA/TEPBEBUNY
LUnpkynb Unba Bnagummnposuy

Bonkos Alpocnas AnekcaHapoBuMY
KypTtnes A3ns dgemoBuy

OpuruHan
AOKYMeHTa

Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja
[a
Ja

Cornacue c ENIY

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo

( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
[a
He 3a4aHo
He 3aZaHO
He 3a4aHo
He 3aZlaHO
He 3a4aHo
He 3aflaHOo
He 3ag4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

dNeKTPOoHHbIN Ay6ankar
06 obpasoBaHumn

Het
(He 3apgaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

JlbroTa

MNepBoouepenHan
MepBoouepenHasn
MNpenmyuiecTeeHHas
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpeumyuiectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an bann3za UL,

4,895
3,667
5
5
4,95
4,895
4,895
4,85
4,684
4,684
4,632
4,6
4,579
4,556
4,55
4,526
4,5
4,5
4,474
4,474
4,474
4,45
4,421
4,421
4,421
4,421
4,412
4,4
4,4
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CyeTnH Anekceit AnekcaHaposumy
MNcom MBaH AHaToNbeBMY

lFaceHko PomaH Cepreesuy

Josruit Makcum AnekcaHaposuy
UynauH Aptem Omutpmesmy

Bbepestok Knpunn Poctnucnasosmy
Ky3Heu08 KOHCTaHTMH AneKcaHaposuy
3emckoB Kupunn Amutpunesuny

LWnak Huknta Butanbesny

MwuHaes Uropb KOpbeBuny

KopwyH Bagnm AnekcaHaposuy
MNeTtpyk Poman KOpbesny

AkMmeHKo Penop Anekceesmny
Abaynkanpos Myxammen Abaysenvesuny
SImupametos Cennm CepsepoBuy
MeTpnuyk AnekcaHgp Uropesuy
LWep6buHa Aptem [leHncoBny
l'ypToBoin AmuTpuin AnekcaHaposuy
YcenHos Abybekunp Mcmet orbl
N3maunnos AKy6 KOcydosuy
denoTknH AnekcaHap EsreHbeBny
FONTOBKO BIAANMMUP ANEKCEEBUNY
OCUMNYYK MAKCUM BANNEPUEBUNY
KyaenuH Erop Cepreesuy
rPEBEHHWMKOB AMUTPUIN ANEKCAHAPOBMWY
OEPBULLEB OCMAH KyaAyCOBKMY
M6parnmos MapneH Annaseposmy
Manakees Hukonait Bnagnmmposuy
[y6sra Aptyp Bragnmuposuy
Boiiko MBaH Knupunnosuy
Abnasos ApneH CeliTmepoBuMY

[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO0

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,4
4,368
4,368
4,368
4,368
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,316
4,316
4,316
4,316
4,3
43
4,3
4,278
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,25
4,25
4,25
4,25
4,222
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

AcaHoB A3u3 YcenHosuy
BapueHKo Amutpuin AHgpeesny
CyneimaHoB Ucnam 3aemoBumy
3aropynbko Bnagumup Omutpuresny
MamyTnH Makcum Bnagmmunposumy
Pacynos 3mup Kasnmosuy
KpasuyeHko MBaH Butanbesny
Coposeu, Makcum Bacunbesuy
Tuwkos HMKkMTa AnekcaHgposuy
Bbukko Masen MNasnosuy

ApPXUHT Bnagumump Omutpmnesmy
HOpyKkunH JaHnun ApTyposuy
Abnsmutos Mypart PycnaHosuy
MYTEPMAH AH BAAONC/TABOBNY
CamuyK [leHnc AnekcaHgposuy
BOHEB APOC/TIAB JMUTPUEBUNY
ApTtembeB Muxann Bauecnasosuy
MABJIOBCKUIN KNPUJIJT AHTOHOBUY
NebegunHues Amutpuii KOpbesny
N6parnmos Mca Pedat ornbl

l'yces Bnagnmup Cepreesmy
CrenaHeHKo ApceHui BuKTopoBuy
Menwnkos JleoHung leHncosuny
KAObIPOB AKMM OUNABEP Ol /bl
NbICEHKO HUKWUTA AHOPEEBUY
boxko Hukuta MiBaHOBWNY
Naryes Cadet Cendosuny
MuHaino Makcum JMmutpresmy
Mynapuyk Bnagumup Hukonaesmny
YepHeHKo Uropb AHTOHOBUY
Bonkos Oner Bacunbesuny

[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
[a
[a

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0

( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
[a
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyuwecrTseHHan
MNpeumyuiecteeHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,217
4,211
4,2
4,2
4,2
4,167
4,167
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,15
4,15
4,15
4,111
4,105
4,105
4,105
4,105
4,1
4,1
4,063
4,053
4,053
4,053
4,053
4,053
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92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

LWnak Me6 Hukonaesmy
Apxuradapos HOHyc JlemapoBuy
LWaknpos N6pamm HOcydosuy
lpuropyk MUeaH EBreHbesuny

Mypaxac Mypat dpHecosuy
JomxeHko boraaH EBreHbeBmy
LLepemeTtbes Muxann Bayecnasosuy
BE/IbMACOB APTEM BACWUJ/TIbEBUY
Kosnos PycnaH leoprmuesmny
borgaHos Amutpuii Butanoesuy
Hasapyyk Hukuta EBreHbesmu
NYLWKWNH EBFEHMIN ANEKCAHOPOBMY
nyray AMUTPUIN MUXANIOBKY
AbzemnHoB PycnaH PeHaToBUY
3amwa Makap AnekcaHapoBuy
boHaapyk Anekcanap Bragnmunposuy
Paxumos Myxammagwapud AsMmMaKOHOBUY
TpywHWH Anekceit Bnagnmmposuy
3ab0noTcKuiA Mnba AnekcaHgpoBuy
KoteHko Mapat Anekceesuy
3rypckuit Apomunp Hukonaesmny
IHeHbIn JaHumn AnekcaHapoBuY
Ctynak Bepa AnekcaHapoBHa
BABAEB PAMA3AH ®APYXOBUNY
lfony6es AmuTpnin FfeHHaabeBUY
Abnaes Imunb CepBepoBuy

Ceprees [aHnn Anekceesuny

bektaw dHBep PonaH-ornbl

duapa AeHuc Bacmnbesuy
OPETBA/Ib APTEM AHOPEEBWY
Abunbynnaes Mysadep HapumaHoBuY

Het
Het
Het

Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het

[a

Het
Het
Het

[a

Het
Het
Het
Het

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)

Het

Het

Het
(He 3apaHO)

Het

Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)

Het

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het

Het
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,053
4,05

E

3,952
3,95
3,95
3,95

3,947

3,947

3,947

3,944

3,944

3,909

3,9
3,9

3,895

3,895

3,895

3,882
3,85

3,842

3,842

3,842

3,842

3,833
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

[BopaakuH AHapelt Anekceesny
Ceprees EBreHuii AnekcaHaposuy
Monakos ApTtyp Butanbesuy
YymayeHko Hukonait AHapeesmy
CnHKeBnY ApTém HuKonaesmy
Mapkos AHapeit Opbesuy
AyaobipnHa TatbAHa AHOpeeBHa
KOcynos dmpaH SpHecToBmY

AmeToB Tumyp ApTyposuy
N6panmos N6pamm CeiipaHoBuy
YepenaHos Banepuit AnekcaHaposmy
BbIXAJTEHKO BEOrAAH ATEKCAHAPOBUY
Fnapknx MiBaH AneKkceesuy
3abyackuin ApTém Butanbesumy
Yenebues Cenpganm IckeHOEPOBUY
NHONbYAK UTOPb UTOPEBUM
Xmapyk daHnumn PomaHoBuY
KoBanés Butanuii AnekcaHaposuy
3upod Hukonaoc MNeoprnocosmy
MykTacmnnos Unbrusap PuHaTtoBmy
Camapckuit Bnagucnas Cepreesuy
Beknpos Annm SckeHaeposuy
WMBPATMMOB APTYP CEMAAMETOBMY
AbaypamaHoB Bunan Hadeesuny
LLenenes Anekceit Cepreesuny
KypTteenues 3eBpu ApceHoBUY
Abnaes Agunb CelinapoBuy
AmeToB DpBMH DHBEPOBMY
Kyp6aHranues Oner Uropesuy
Centncmamnos Cenpgamet Myctadaesny
[aspuntok HUKMTa AHgpeesny

Het

Het
Het

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpeumyuiectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,789
3,789
3,789
3,789
3,789
3,789
3,789
3,75
3,737
3,737
3,737
3,737
3,73
3,714
3,7
3,7
3,688
3,684
3,684
3,684
3,684
3,667
3,667
3,65
3,65
3,632
3,632
3,632
3,6
3,579
3,579
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Masnos EBreHnin Muxannosuy
KAPAMETAH 540YAP BAAMMOBUY
MueeHb JeHnc AHaToNbeBUY
Memeanaes Anum Tanposuy
HUKUTWUH Anekcangp AJIEKCEEBUM
OONTOB UbA KOJTbEBUY

Edumos Apocnas Bnagnmmnposuy
KanuHa-baHaypa Amutpuint AnekcaHgposuy
BonowwnH Makcum Masnosuy
CrpeHaTko Bayecnas Nasnosuy
lantonbko Hukonasi Cepreesmy
MAPYEHKO MATBEW BJIAOVMWPOBMY
Pacynos Cepset PycnaHosuy
PamasaHoB PugaH PycnaH orbny
Konmoropos Knpunn Eroposuy
MWPOLWHWUYEHKO HUKUTA TPUTOPbEBUY
N3mainos MBaH Anekceesuny
KameHHow AHapei CepreeBuy
UbibeHKo Bnaanmunp AnekcaHaposuy
OCMMNOB MAKCUM BNAANMUPOBUY
Oxnnanos Cangaxé CUpOXUAOLANH Yrau
lpeyaHbln AMUTpuin AnekcaHgposuy
Bpoacbknint HUKnTa Makcnumosmu
MaTtoxuH Bnagucnas Makcmmosuy
byraes dnbgap PycnaHosuy
CantbikoB 3axap PomaHoBuY
CamoineHko Bnagmumup MBaHoBUY
TapaH Oner Anekceesny

BuHorpagos Bnagnmmnp Anekceesmny
YHecuxuH JaHnn Bacnnobesuny

Xanaes Typnan-Anu CyneimaHoBumY

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,579
3,579
3,526
3,526
3,526
3,526
3,526
3,474
3,474
3,45
3,45
3,45
3,444
3,421
3,421
3,368
3,35
3,35
3,35
3,35
3,333
3,333
3,316
3,3
3,3
3,3
3,278
3,25
3,25
3,222
3,222
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KanycTnH AHgpen AHgpeeBuy

[a

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

3,1



